СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 23 «декабря 2016 г.				№ 17
с. Среднеаргунск

Об отмене решения Совета сельского поселения» Среднеаргунское» № 50 от 24.12.2009 г. «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, предоставленных для решения вопроса о признании гражданина малоимущим, и перечня документов необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов Совета сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 12.12.2016 № 07-23б-2016, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 50 от 24.12.2009 г. «Об утверждении Порядка рассмотрения документов, предоставленных для решения вопроса о признании гражданина малоимущим, и перечня документов необходимых для признания гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения».

     2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения 					Е.Н. Литвин